
 
 

UCHWAŁA NR 39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w gminie Grodzisk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 924/2023 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
nadania nazwy drodze wewnętrznej w gminie Grodzisk Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4352) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadaje się nazwę ulica „Mały Rynek” drodze wewnętrznej w miejscowości Książenice gmina 
Grodzisk Mazowiecki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 7/21, nr 16/166 i nr 33 w obrębie 
0020 Książenice PGR miejscowości Książenice gmina Grodzisk Mazowiecki, stanowiącej własność 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 7112



1/666
7/10

18

1/789

1/787

7/21

16/158

dr

dr

32 33
16/166dr

dr
16/4016/15

1/11
al

. J
ar

zę
bi

no
w

a

ul
. P

la
nt

y 
Ks

ią
że

ni
c k

ie

1/665

7/20

16/159
16/165

1/785

1/782

al. E. Marylskiego

ul. Mały Rynek

al. E. Marylskiego

ul. Mały Rynek

Załącznik do uchwały Nr 39/2024

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7112


	UCHWAŁA NR 39/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-15T12:52:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




